[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.10.2020 года                                                                                              № 98
село Новомихайловское

О внесении изменений в постановление администрации Новомихайловского сельского поселения  Кущевского района от 27.11.2017 года № 86 «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство  территории Новомихайловского сельского поселения
[bookmark: __DdeLink__517_1576009376]Кущевского района на 2018-2020 годы»»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания населения и повышения качества жилищно-коммунальных услуг и в соответствии с постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года № 967 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы», изложив приложение в новой редакции.
2. Специалисту администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Бут С.И.) предусмотреть финансирование программы на эти цели.
3. Общему отделу администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Верхососова Е.А.) обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                            Ю.И.Николенко
image1.jpeg